
OBRAZACI

Crna Gora
oPinNA 8AR

Sekretarijal za rmovrnu. zastupalje i investcr,e

sroi.aa-a6ofis- LITX
ea,.l212,zoto.goatne

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,, br. 42l I l, 57 /14,28/15 i
42117 ) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,Sluzbeni list CG", bt. 49117 ), i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavke male
vrijednosti br. 01-3936/2 od I 1.12.2018. godine, Op3tina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naruiiocu

Na.udilac: Opstina Bar Lice/a za davanje inlormacija: Marija Markovii

Adresa: Bulevar Revolucije I Postanskibroj:85000

SjediSte: Bar PIB:02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hotAbar.me Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

Vrienje strudnog nadzora nad izgradnjom nadvoznjaka u BjeliSima (produzetak Bulevara
Revoluciie

m is predmeta nabaYke:

Mroci ednost nabavke:
Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 14.900,00 €



I

Usluge strudnog nadzoru nad
izvotlenjem radova na izgradnji
nadvoZnjaka u Bjeli$ima
(produZetak Bulevara Revolucije)
Vrsenje nadzora obavljati u skladu
sa Zakonom o planiranju prostora i
izgradnji objekata (Sl.list C.G. br.
064/17 od 06.10.2017., 044/18 od
06.07.2018.. 063/18 od
28.09.2018.) i Pravilnikom o
nadinu vrsenja strutnog nadzora
nad gradjenjem objekata (Sl.list
C.G. br.048/18 od 12.07.2018.)

komplet 1,00

tGBIIi projekat je izrailen od stritre )TGRADEVINSKI NADZOR I LABORATORIJSKA
5P. 

ff_MI_{.lA( 
-PgdCorica, 

a koji je revidovsu od stnne )SEDAM ING< d.o.o. podgorica.
Takode,Ivid u dokumentaciju morete izvditi u Sekretarijstu za imovinu, zsstupatrje i inv;ticije,
Opltins Bar, tro {dresi Bulev{r Revolucije br. 1. -

Onis radova. koii su predmet nruiania usluga struEnoq nadzora:

Red.

broj
Opis
Pred

Bitn€ karakteristike ponualenog predmeta
nabavke

j€d.
mje,e

Koliaina jed.
cljene

PDV-A

Ukup PDV t kup

iznos

PDV.

A)NADVOZNjAK

l.PRIPREMNI RADOVI

1.1

to
z:

a

Nabavka i postavljanje tradiltinih tabti sa
obavjestenjem o izvodenju radova i

podacima o Projektu, u skladu sa pravjlnikom

o obliku lizgledu table sa podacima o izdatoj
gradlevinskoj dozvoli

2

1.2 Prjpremni radovi - mobiliza€ija,
demobilizacija, osiguranja, formiranje
gradiliSta prema vaieaim propisima,
oberbjedenje i izvodenje graditiSnih
prikljuaaka itd. Nabavka i postavljanje dva
nova modularna kontejnera-kanoelarija ra
potrebe Investltore i Nadzora dtmenzija

I

2

V TEHNICKE KARAKTERIS?IKE ILI SPECIFIKACIJE



6.00x4.80m sa mini kuhinjom i WC-om.

Prostorije opremiti stolovima, stoticama,
plakarima ipolicama 2a projektnu igraditi5nu
dokumentaciju, klima uredjajima - split
sistem, kao i sa jednom direktnom |SDN /
ADSI telefonskom linjjom. Nakon zavrjetka
radova, objekte ukloniti, a kontejneri,
mobilijar i oprema postaje vlasnistvo
izvoalaaa.

1.3 Izada projekta geodetskih mjerenia i
osmatranja objekta u toku izgradnje.
Postavljanje seoderske mrez€ za pra6enje

objekta u toku izsradnje, u svemu prema
navedenom projehu. Izrada aetiri belonska
stubi6a (4x1,2 ml betonaTkom) sa

uredajima za prisilno cenrrisanje
instrumenta i nulto mjerenj e - veziv^nie za
stalne geodetske tadke drravnog premjera_

Prenosenje obj€kta na teren, iskolaavanje i
osiguranje osovina. ceodetsko
obiljezavanje saobraaajnih povrSina,
elementame i detaljne tadke situacionog
plana i visinske kote

I

1.4 Izrada detalinih eeotehnidkih terenskih i
Iaboratorijskih htraiivanja i
geomehaniakog elaborata.

I

UKUPNO PRIPREMNI RADOVI

2. DONIA I(ONSTRUKCUA

2.1

o

o

o

Cii6enie terena potrebnogza izradu mosta. U

cijenu ukljuaena sjeta Crmlja istabata sa

odvozom na deponiju
1,920.00

2.2 lskop, utovariodvozna deponilu materijata iz

iskopa lll katesorije, ra potrebe izradetemetja
stubova, ur svu potrebnu podgradu

'\,296.16

2.3 Zatrpava nje temelja stubova materijatom iz

iskopa uz nabijanje. 594.20

2.4 Izrada sljunlanos klina iza krainiih oslonaca. 339.20

2.5 Nabavka materjjala, spravljanje i ugudnj;
podloznog betona MB l5 ispod tem€lja
stubova i priielaznih Dloda

49.60



2.6 Nabavka materlala, spravljanje i ugradnja
betona MB 30 za iaadu remelj a stubova,
kqjnjih stubova, krila, prelaznih ploaa i
temelia potDomoa zjda

434.74

2_7 NabAvka materijala, spravljanje i usradnia
betona MB 40 za izradu srednjih stubova,
lezisnih greda i potpomog zida 283_41

2.8 Nabavka i ugradnja armature B500B za sve
elemente donje konstrukciie kg 101.722.t9

2.9 Izrada hidroizolacije betonskih povrrina
krajnjih stubova, krila i pa.apeta koji dotazeu
dodir sa nasipom. Izolacija se sastoii iz dva
sloja vruCeg bitumenskog premaza.

314.22

2.70 lzradaarmiranobetonskih bu5enih!ipova

prefnika 0150 cm. Duiina pojedinih

!iPova odrealena ie na osnovu

geotehnaakog prof ila postojeteg terena.

Pozicija ukljuiuje buienje, odvoz

kkopanog materijala, izradu i ugradivanje

armaturnih koieva od armature

RA 400/500-2 te betoniranje sa

betonom MB 30.
Materijal a duzni m€tar Sipa:
iskop m3 1,77
beton m3 1,11

198,00

2.11 Odstranjivanje gornjih zavranih dijelova Sipova

01s0 cm u visini cca 30-60 cm prije
betoniranja naglavnih ploaa.

18

2.12 Nabavka I ugradnja elastomernlh enkerisanlh
leiiita pokr€tnlh u svim prav.ima 0 300

,Vdop= 883kN,umax:somm
18

UKUPNODONJA KONSTRUI(CIJA

3. GORNJA KONSTRUKCUA

3.1 Nabavka, priprema iugradnja betona MB45
za izradu montainog AB prednapreBnutog
nosaaa. U cijenu su u raaunati izrada,
transport i montaia nosaia po detaljima i2

crteia, potrebna oplata, njena nabavka,
monta:a, premjeatanje, demontaia i

415.80

4



3.2 Nabavka, priprema iugradnja betona MB45
za izradu monolitneAB konstrukcije ploae i

popreanih nosaaa.. U cijenu uradunaU svu
potrebnu oplatu, njenu nabavku, montaiu,
premjeitanje, demontaiu i otpremu.

324.80

3.3 Nabavka, priprema iugradnja betona MB40
za izradu monolitne AB konstrukcije

prijelazne plote. U cijenu uraEunatisvu

potrebnu oplatu, njenu nabavku, montaiu,
premjestanje, demontaiu i otpremu

14.84

3.4 Nabavka,pripremai ugradnjaarmiranog

aeriranog betona MB40 u pjeiaake staze i

ivi;nevijence na podruiju objekta izidova.

Beton mora bltiotporan na uticajsoli.

189.81

3.5 Nabavka iugradnja armature 85008 za sve

elemente gornje rasponske konstrukcije.

kg 157,240.35

3.6 Nabavka, priprema, ugradnja,
prednaprezanjeiinjektiranjekablovaza
rasponsku konstrukciju. Kvalitetaelikaf02/fz

= 1670/1850 N/mm2. Kod formiranja cijene
uzetiu obzirsav potrebni materija I sa svom
pripadaju60m opremom.

kg 24,419.48

3.7 lzrada hidroizolacije kolovozne ploaesa koje

je odstranjena cementna emulzija

peskarenjem. Sastojise od hladnog

bitumenskog premaza, lepljenja

visokokvalitetne bitu menske trake za

mostove, debljine 5 mm, sa mreiicom i

povr!inskim mineralnim posipom,

oplemenjenepolimerima i elastomerima,
koja

mora bitiotporna na uticaivrelog asfalta i
rad

finiiera.

1,486.80

3.8 Priprema i usradnja zaititnos sloja
asfaltbetona AB, debljine 4-11 cm,
pripremljen n kreinjaf kos lomljenos
materijala i modiflciranog bitumena

980.00

3.9 Priprema i usradnia habajufee sloia 980.00

5



3
C:

2
c
3
2
c(i

=

asfaltbetona AB 11S, debljine4 cm,

pripremljen iz drobljenog eruptivnog

materijala i modificiranogbitumenasa

dodatkom polimera.

3.10 obrada izalijevanje spojnica izmedu asfalta

kolovoza iivianjaka te ivianjaka i betoha

pjeiaike staze. zalijevanje se izvodi trajno

elastianom masom za spojnice

668.00

3.11 krada, dovoz iugradnja pjesaike ogradeod

telitnih cijevi0 60 mm sa vertikalnom

ispunom. Visina ograde 1X0cm. Ograda ie

2aiti6ena antikorozivnim prema20m. stu bovi

se zalivaju malterom kojiseneskuplja pri

stvrdnjavanju, po detaliu iz proiekta

334.00

3.1,2 Izrada,dovozi ugradnjaelastiineodbojne

ograde. Ograda je za5tiaena antikorozivnim

premazom. Stubicise zalivaju ma,terom koji

se ne skuplia pristvrdnjavanju.

334.00

3.13 lzrada, dovoziugradnja 2aititne mreie na

ogradi.visina o8rade 20ocm. ograda je

zaSti6ena antikorozivnim premazom,

Postavlja se po detauu iz projekta

20.00

3.14 Nabavka,i ugradivanjevodonepropusne

elastomerne dilatacije 0120 {160mm).

22.64

3.15 Premaz peaaakih staza iparapeta smesom na

bazicementa ipolimera za zaititu od soli.

651.30

3.16 Nabavka, prlprema i ugradnja repera,a

praaenie deformacija sa povezivaniem na

postojeau nivelmansku mrelu i nultim

snimanjem visine.

20.00

3.71 Nabavka iugradnja u pela;ku stazu PVC

cijevipromjera 012s mm za prolaz

komunalnih instalacija preko objekta

1,570.00

6



3.18 lzrada prelaznog revizijskog Sahta sa

prikljuikom dvijecijevi. Sahtje iz betona

dimenzua 95x135 cm, dubine 100 cm. Kod

formiranja cijeneuz€ti u obririskop,

betoniranjq zatrpavanje, poklopac od

lijevanog ;eljeza iprikljuaak pvc cijevisa

objekta.

kom 4.00

3.19 Nabavka, doprema i ugradnja ivianiaka od

paljenoggranita 18/24180 cm, zajedno sa

334.00

3.20 Probno optereienje mosta sa Elaboratom

ispitivanja.

I

UKUPNO GORNJA (ONSIRU(CUA

UKUPNO NADVOZN]AK

B) TRASA

I PRIPREMNIRADOVI

1.1 lskolaava nje i obnavljanje trase i operativnog
poligona prije potetka radova.

km 0.27

1.2 Odstranjivanje korjenja, grmlja i drveaa s00

1.3 Zasilecanje postojeie kolovozne konstrukcije 45

1.4 Rulenje objekta. Objekatje od tvrdog
meterijala, prlzemni, armlrano-betonske
konst.ukclje, povr;ine 90 m2

1

UI(UPNO PRIPREMNI RADOVI

II ZEMUANIRADOVI

2.1

f3
Maiinsko skidanje humusa aodvoz na
deponiju

6!2.a4

7



2.2 Oslalllskopi sa odvozom vllka mat€rljala na
deponlru.Trolkovi deponovanla materijale
sa uredlenjem deponije su obavela
hvodjala radova

23.71

2.3 lzrada nasipa od materijala dobijenog iz
porajmiSta

4,130.63

2-4 Uredjenje podtla 2,Oa5.76

lzrada bankina posutih kamenom sitneii
Iirine 0.50m (iza trotoara)

97.00

2.6 Vegetativna za!tita kosina nasipa 912.76

UKUPNO ZEMUANI RADOVI

III NOLOVOZNA I(ONSTRUI(CUA

1, Izrada mehaDaki stabilizovanog donjeg
nose6es sloja od drobljenos kamenog
materilala. granulaciic 0/61 mm, d=20cm

307,81

2.

:o

Izrada mehandki stabilizovanog donjeg
noseieg sloja od droblj enog kamenos
materijala, granulaciie 0/31.5 mm. d=lscm

t41,56

3. Izrada nosedeg sloja od bituminiziranog
drobljenog agresara BNS 22sA, d=6.0cm

943.70

4. lzrada noseaeg sloja od bitumlniziranog
drob ljen oC agregata BNs 22sA, d=6.ocm

943,70

5. lzrada habajuteg sloja od asfalt betona AB 943,70

6. Izxada trotoara na dij elu van nadvoZnj aka i

. Beron MB 30 d: l2 cm,

. Donii nosedi sloi - tampor d = 15 cm

371,80

7. Nabavka iusradnja ivianjaka od betona
I8/24cm na dijeh van nadvozDjaka izidova

194,00

UKUPNO KOLOVOZNA KONSTRUKCIJA

OSTALI RADOVI

I



1.

=-
ot

Nabavka iugradnja ograde za pjeiake

na dijeluvan nadvoinjaka izidova sa

temeljom.

115

UKUPNO OSTALI RADOVI

B)UKUPNOTRASA

c) SAoBRAtAtNAOPREMA I StGNAL|ZACIJA

siBnalizacija

1.1. Objeljeiavanje bijele pune tinil- b=O-r-6 270

l.2.Objeljetavanje pjelaikih pretaza Sirini- Etera

0.50+0.50m

10.5

L3.Objelje:dvanje neisprekidane zaustavne tinip !irtne
b=0.50m,du:ine 3.sm

1

UI(UPNO HORIZONTALNA SIGNALIZACUA

2.vertikalna slgnalizacija

1.2.1Nabavka standardnih saobra6ajnih znakova
reflektuju{ih osobina,sa dopremom do mjesta ugradnje ,sa
svim elementima za priivrSaavanjeza nosaa
znaka(pojaaa nje,obujm ice,zavrtnji,manietne I dr.), kao I

montaia na ugradjeni nosat

-lll-6(kvadrat stranice 600mm) ktasa I 1

ll-3o(krug preEnika 600mm) klasa I 2

'll-34(krug preanika 600mm)klasa I 2

.L2.2 Stub nosaa saobraiainogznaU oa tetitnevucene alev-i
jednolianogpresjeka,preanika R=EOmm,obojenih temeljnom
bojom za metale lprekrivenilakom tamno sive boje

,doprema do mjesta postavUanja,sa ugradnjom u betonski
temeljdo dubine od 60cm

-jed nostubni Eijevn i nosai duiine 3.4m 1

9



-jednostu bni cijevni nosaa duiine 4.2m 2

UKUPNO VERTIKALNA SIGNATIZACIJA

3.Saobra&jna oprema

Nabavka,transporti ugradnjaelastiineodbojne

ogradevan objekata ukljuaujuti katadioptere na ogradi

115

UKUPNO SAOBRA.AJNA OPREMA

UKUPNO SAOBRACAJNA OPREMA

SIGNALIZACUA

I

NADVOZNJAK I POTPORNI ZIDOVI

A OPREMA I SIGNAI,]ZACI IA

NEPREDV]DJENITROSKOVI 5%

skica koja se odnosi na pozicije radova:

3,12 -izrada, dovoz i ugradnja elastiane odbojne ogaade...

3.13 - izrada, dovoz iugradnja zaStitne mreie na ogradi...

10

Rf,KAPITULACIJA UKUPNA CIJENA (€)

A)

B)
TR{SA

c)

D)

UKUPNO BEZ PDv-a

PDY (21%\

UKUPNA CIJENA SA PDV-om



C saobraiajna oprema isignalizacija - 3. saobradajna oprema

Detali Iz projekta

3

{T
i'!
iE!'

o

$

11

sWW]
ffiTffil

i
de !r.O r 6r +_+

+!-l ' r-:1"=
iE|_r+r+---+- +r

i:: ',*fu
li :*1fl

lir ;ih
:

,T



Radove de izvoditi lcp ,.Fidiia" DOO podgorica, ugovoreni iznos je 1.55g.5g7,24 eura sa
uraiunatim PDV-om-

Naiin pladanja: Virmanski,
Rok pladallja: U roku od 15 dana od dana dostavljanja privremenih mjesednih situacija.

Rokje uslovljen rokom izvodenja radova.

EI najniia ponutlena cijena brojboaoval-too I

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 do 14,00 sati, zakljudno sa aarrom !,llL.ZOtg,
godine do 10,30 sati.

Ponude se mogu predati:
EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, Op3tina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. l, Bar.
El preporudenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.

Javno otvamnje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasdeni predstavnici ponutlada sap lozenim puhomo6jem potpisanim od strane ovlasdenog lica, odrzaie se dana2 S lQa|tg.
godine u 11,00 sati, Op3tina Bar, Bulevar Revolucije br. l,malasala.

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
1) dokaza o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla3ienim licima ponudada;

72

VII Naiin i rok

. XJI Druqe informaciie

t uslovt zl ucescE t. posTtrpxr 
' .l q,vi\ e r,l qB-+vx i- - l

I Dokazivanje ispunjeno.ri obaveznih uslova



2) dokaza o posjedovanju vaZeie dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog
od nadleznog organa i to dokaz o posjedovanju vaZeie dozvole, licence, odobrenja,
odnosno drugog akta izdatog od nadleZnog organa

-Licencu za reviziju tehnidke dokumentacije (revident) odnosno obavljanje poslova strudnog
nadzora nad gradenjem objekta, izdatu od Ministarstva odrZivog razvoja i turizma u skladu si
Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata (,,S1. Iist CG',, br. 64l2otj, 44l2OtB i
63/2018).

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U 

_skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlaS6enim licem i sluZbenikom za iavne nabavke)

OPSTTNA BAR
Broj:01-3949
Mjesto idatum: Bar, 19.12.2019. godine

U skladu sa dlanom 49 stav I taika 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,,
bt.42/ll, 57114,28/15 i 42/17) ,kao ovta!&no lice Opitine Bar, dajem

Izjavu

da ie Opstina Bar, shodno Planu javnih nabavki, Amandman III broj 0l-3141 od 2g,10.2019.
godine i Ugovora o nabavci male vrijednosti za vrsenje strudnog nadzora nad izgradnjom
nadvoZnjaka u Bjeli3ima (produZetak Bulevara Revolucije), uredno vriiti pla6anja preuzetih
obaveza, po utvrdenoj dinamici.

PREDSJEDNIK
Duian Raidevii

13

IZJAVA NARUEIOCA DA EE UREDNO IZMIRIVATI OBAVEZE PREMA
IZABRANOM PONUDACU



U skladu sa dlanom 16 stav 5 Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG,,, br.42ll l,57/14,28n5 i 42t17)

Izjavljujem

da u postupku javne nabavke iz plana javne nabavke, Amandman III broj Ol-3141 od
28.10.2019. godine i Ugovora o nabavci male vrijednosti za vrjenje strudnog nadzora nad
izgradnjom nadvoznjaka u Bjelisima (produzetak Bulevara Revolu"cije), nijesam u sukobu
interesa u smislu dlana 16 stav 4 Zakona ojavnim nabavkama idanepostoji etnomski I arugl
lidni interes koji moie kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnos't u ovom postupku
javne nabavke.

OPSTINA BAR
Broj:01-3949/l
Mjesto i datum; Bar, 19.12.2019. godine

Predsjednik:

Sluibenik za javne nabavke:

Dulan Raidevii

Marija Markovii

!4

IZJAVA NARUCIOCA (ovurSemo lrcr, sluzrrxx zl;evrlE nnnevr<r r r,rcl
KoJA su uaEsrvovAlA u PLANTLANJU NABAvxr) O MPOSTOJANJU SUKOBA



III UPUTSTVO ZA SAdINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

Pripremanie i dostavlianie oonude
Ponutlad.radi ude56a u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava ipodnosi ponudu u skladu sa
ovom zahtjevom.
Ponudad je duian.da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu shanicu svakog
lista i ukupni broj lislova ponude oznaai rednim brojem.
Dokumenta toja sadinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
srrane or lasienog lica ponudaaa ili lica koje on ovlasti.

l:Ll9i,l:ll,.bi,i lovSzana 
jednim jemsrvenikom rako da se ne mogu naknadno ubacivari,

oosrrarylvalt ttl zamJenJlvali pojedinadni listovi. a da se pri lome ne osteti list ponude
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku,.na crnogotskom jeziku, u zaworenoj koverti na kojoj se
navodi: ponuda, broj Zahdeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjediste narucioca, naziv, s.leii3te,
odnosno ime i adresa ponudada i tekst,,Ne otvaraj prijejavnog otvaranja ponuda;,.
Podnosenje altemativnih ponuda nije dopusteno.
Ponudae ne moze. nakon dostavljanja ponude. da isru mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izrazava u EUR-ima, sa posebno iitazanim iOi_om. U ponudenu cijenu
uradunavaju.se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazaiim pDv_om.
Ponudena cijenapiie se brojkama.

Oblil{ i naiin dostavliania dokaza o ispunienosti uslova za ude56e u postupku nabavke male
vriiednosti
Ispunjenost uslova utvralenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponutlai moie da
dokazuje-dokazima dostayljenim od strane nadleinih organa ili moie Aa iokazuie pisanom
izjayom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom odgovorno3du,
Ukoliko ponuatai dostavi izjavu o _ispunjinosti traienih uslovi, auZan je Oa prile
zakljulenja ugorora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova ia
ucesce u postupku javne nabavke.

Ovlas6enje za zastupanje i udestvovanje..u poJtupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SIu)beniku zajavne nabavke neposredno prije potetka jar nog oi,arunlu ponu'au.

IV OKONdANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI
Sa izabranim ponu<ladem 6e se zakljuditi ugovor.
Ponudad je duZan da u ponudi dostavi Nacft ugovora o javnoj nabavci potpisan od strane
ovlaSienog lica na mjestu predvidenom za davanje saglasnosti na iiti.

U,skladu^sa_ ?ravilnikom o sprovoilenju postupaka nabavki male yrijednosti br, 01_3936/2
od 11.12.2018. s,odine. na Obavjestenje o ishodu postupka nije dopuitena Zalba,
Naruiilac zadriava pravo da ponisti postupak nabavke male vri;ednosti, prije ili nakon
roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloienja.

RUKOVODILAC ODJELJENJA ZA
JAVNE NABAVKE

Marija Markovid
nt /

Urueuqa,,


